
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ СПЕЦИАЛЬНОЕ  УЧЕБНО-

ВОСПИТАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАКРЫТОГО ТИПА 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ ДЛЯ  

(ГКСУВУЗТ ОШ КК) 

 

 

П Р И К А З  

 

от  17.04.2025                                                                                               № 83 

ст-ца Переясловская 

 

 

Об утверждении отчета о самообследовании за 2024 год 

 

 В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федарального закона от 

29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

приказами Министерства образования и науки РФ. От 14 июня 2013 года № 

462 «Об утверждении Порядка самообследования образовательной 

организации», приказом Минобрнауки РФ от 10.12.2013 г. № 1324 «Об 

утверждении показателей деятельности организации, подлежащей 

самообследованию», приказом от 14.12.2017 г. № 1218 « О внесении 

изменений в Порядок проведения самообследования образовательной 

организации, утвержденный Приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 14 июня 2013г. №462», на основании решения 

малого педагогического совета от 17.04.2025 г. протокол № 1, с целью 

обеспечения доступности и открытости информации о деятельности 

общеобразовательной организации  

 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить «Отчет о результатах самообследования ГКСУВУЗТ ОШ 

КК» по состоянию на 31 декабря 2024 года (приложение № 1). 

2. Левенко Е.Е., ответственной за наполнение сайта в срок до 19 

апреля 2025 года обеспечить размещение отчета о 

самообследовании на сайте ГКСУВУЗТ ОШ КК. 

 2. Контроль за выполнением  настоящего приказа оставляю за собой.  

  

 

 

Директор ГКСУВУЗТ ОШ КК                                                     Н.А. Лысенков 
 

 

 

С приказом ознакомлен (а):  

______Левенко Е.Е.. 


		2025-04-18T17:20:56+0300
	Лысенков Николай Анатольевич




